鲁中会字 (2u4〕 78号

关于召开山东中医药学会健康管理专业委员会
⒛⒛年学术会议的通知

各市中医药学会及有关单位 :

由山东中医药学会主办,山东中医药学会健康管理专业委员

会承办的
“山东中医药学会健康管理专业委员会⒛⒛年学术会议

”

定于⒛⒛ 年 7月 26—28日 在济宁市召开,会议将邀请国内知名

专家作专题讲座。现将有关事宜通知如下:

一、会议内容

会议邀请国内外知名专家围绕医养结合与老年健康模式探索、

常见慢病健康管理方案、中医治未病与中医健康管理临床应用、

体卫融合健康管理、社区健康管理实施研究、养老机构健康管理

推广应用等方向作专题讲座。

二、参会人员

㈠山东中医药学会第二届健康管理专业委员会全体委员;

㈡全省各级医疗卫生机构从事健康管理研究及临床的专业技

术人员均可参会。

三、会议时间

⒛⒛ 年 7月 26—28日 。

四、会议地点

报道地点:山东省邹城市信达酒店 (凫 山路 329号 )。

会议地点:山 东省邹城市兖矿新里程总医院中医综合楼 9Og

会议室 (山 东省济宁市邹城市矿建东路 560号 )。

五、其他事宜

㈠会务费:700元 人,会议统一安排食宿,住宿及交通费自

理,凭发票回单位报销。

㈡参会回执:为妥善安排会务,请参会人员务必于⒛⒛ 年 7

月 10日 前填写参会回执 (见附件 1)发送至会议邮箱或手机短信

回复至联系人。

⑶联系方式 :

兖矿新里程总医院:刘 玉 136733”睨1  张鹏 15053735gg8

山东中医药大学:张硕 15⒛8617257  王敏 1886GS56797

会议邮箱:sdjiankangguan1i@163。 ∞m

附件:1。 参会回执

2.交通信息

9
乙

附件 1

注:回执可发专委会邮箱:sdjiankangguanh@1s3。 ∞m,或 “
山

东中医药学会健康管理专业委员会
”
微信群。

参会回执

姓名 性另刂 年龄 职务、职称

作

位

工

单
住宿

单间

标准间

手机 E-mail

3

附件 2

会议交通信J崽

、报道地点:山 东省邹城市信达酒店凫山南路 329号。

血 液 净 化 不斗

二、会议地点及步行路线 :

综合楼 909会议室

Γ      丁
山东省邹城市兖矿新里程总医院中医

三、交通信息

1.高铁:曲阜东站一信达酒店:28km,打的费用 80元左右。

2.普通火车:邹城站—信达酒店:1.驮m(20分钟 )、 可共 助力

车。

⑤     J

刍 阝 山Ξ它 信 V穸 -JJ=

弓D

〓 与
,
亻乡

~
〓 目
〓